



Muistio

G-piirin III-alueen lohkojen 1 ja 2 Aluefoorumi

Aika: 23.02.2022 klo 18.00 - 20.00

Paikka: Suinutupa kahvila Ilolankuja1, 35630 Kuorevesi

1. Kokouksen avaus:

Lohkon puheenjohtaja Pekka Ikonen avasi kokouksen ja toivotti osallistujat tervetulleeksi. Pekka Ikonen pyysi Helena Vihroa tekemään muistion kokouksesta.

2. Osallistujat:

Pekka Ikonen Lohkon pj. PDG Pirkko Kokkonen, Toivo Lehtinen LCIF säätiö.

LC Vilppula: Toivo Aliranta, Juha Anttila, Toivo Vehmaanperä

LC Vilppula/Koski: Jorma Loijas.

LC Mänttä: Hannu Polvinen, Ilkka Sainio

LC Mänttä/Ilves: Jaakko Harjumäki, Paavo Haapamäki, Juhani Soimasuo

LC Kuorevesi: Jorma Sillanpää, Helena Vihro, Leila Repo

LC Jämsä: Erkki Mäntylä

LC Jämsä/Himos: Hannu Reijonen

Yhteensä 17

3 - 4. Klubien jäsentilanne ja aktiviteettien esittely ja miten koronatilanne on vaikuttanut yhdistyksiin

Klubien Tilanne:

LC Vilppula: Tällä hetkellä 35 jäsentä. Koronataukoa on pidetty ja joulukuusta alkaen tavattu uudelleen.

Perinteiset aktiviteetit ovat joululehti ja joulukatu.

Liikennepuiston liikennemerkkien kunnostus ja uusiminen.

Ruokalahjakortteja lahjoitettiin vähävaraisille perheille ja vanhuksille. Tulot tähän saatiin huutokaupalla 770 €.

Lions hiihtotapahtuma järjestetään 5.3.2022 yhdessä LC-Vilppula/Koski, LC-Mänttä, LC-Mänttä/Ilves ja LC- Mänttä/Esterit. Tarkoitettu lapsille, lasten vanhemmille ja Leijonille. Siellä on mm. opetusta hiihdon alkeista.

Lohkon pilkkitapahtuma on 27.3.

LC Mänttä: Tällä hetkellä 25 jäsentä. Korona on vaikuttanut heihinkin. Joulukuussa kokoontuivat jälleen livenä.

Kesällä on kunnostettu lemmenpolkuja ja lyhtyjä tehty 170 kpl jotka lahjoitettiin Seurakunnalle sankarihaudoille sijoitettavaksi.

Pikkujoulut on pidetty ja 60-vuotis synttärät on pidetty Mäntän Klubilla 20.11.2021 KiTeNet (Kiusaamisesta terveeseen nettikäyttöön) hanke toteutuu myöhemmin.



LC Mänttä/Ilves: Tällä hetkellä 20 jäsentä. Vaihtelevasti ovat kokoontuneet koronan aikana hallituksen kokouksissa ja klubitapaamisissa. Jouluruokailussa kokoontuivat.

Aktiviteettiä on ollut hirven koirina juoksua, paperin keräystä, olleet mukana ulkoilmatapahtumisissa ja kynttilöitä on sytytetty joulun aikana.

Tulevaa on järjestää yhdessä LC- Mäntän kanssa piknik paikkoja sekä laavun rakentamista Mäntän päiväkodille.

LC Vilppula/Koski: Tällä hetkellä 24 jäsentä. Koronan takia ei ole kokoontuneet. Laavulla he ovat tavanneet pulkkamäessä. Laavu on nyt valmis ja kaikkien käytettävissä. Toivovat paikallisten klubien hyödyntävän sitä. Seinäkalenteri 2022 on tehty ja on ollut myynnissä.

LC Jämsä/Himos: Tällä hetkellä 20 jäsentä. He ovat kokoontuneet koronan aikana normaalisti.

Aktiviteettejä on 24 tunnin kahdella ongella Jämsänkoskella, Veljeä ei jätetä ja joulutulia on sytytetty jouluna. Hyvänpäivään osallistuttu.

Tulevaa on KiTeNet hanke keväällä kun kouluihin voi mennä.

LC Kuorevesi: Tällä hetkellä 18 jäsentä ja maaliskuussa tulossa yksi uusi jäsen.

Koronan aikana olemme kokoontuneet etäyhteydellä sekä hallituksen kokouksiin että klubitapaamisiin. Helmikuussa hallitus ja klubitapaaminen oli jo Hallin Jannessa.

Perinteisiä aktiviteettejä on Joululehti yhdessä Kuorevesi-Seuran kanssa ja Hiekoitussoran myynti Hokalla. Soran saamme Ollin Soralta. Teimme myös yhteistyötä heidän kanssa soran lapioimisessa ämpäreihin ja jaoimme ämpärit Hallin vanhuksille kotiin ja Kuoreveden kotisairaanhoidon vei Kuoreveden kylille.

Uimahalliliput hankittiin Kuoreveden koulun lapsille, joita he voivat käyttää tammi- ja helmikuussa yhden kerran per oppilas.

Palvelutaloon on hankittu jouluruokia ja jalkahoitokone ja muutenkin ollaan yhteydessä sinne.

Leijonahiihto järjestetään ma 28.2.2022 yhdessä Kuoreveden Kärjen ja Liikuntaseuran Impulssin kanssa. Jouko Humppi opettaa perinteisen- ja luistelun tekniikoita. Impulssi myy makkaraa ja mehua sekä tutustuttaa ihmisiä kahvakuulaan. Jokainen 4-12 vuotiaat saavat leijonamitalin ja heidän kesken arvotaan 50 € lahjakortti K- kauppaan.

Tulemme järjestämään yhdessä Kuoreveden Nysän ja Pohjois-Kuoreveden Kylät ry (Kuokkala) kanssa naamiaistapahtuman lapsille ja aikuiselle.

LC Jämsänseutu: Tällä hetkellä 23 jäsentä. Koronan aikana he ovat kokoontuneet syyskuussa fyysisesti. Tammikuussa kokoukset jäivät väliin. Helmikuussa he kokoontuvat laavulla.

Aktiviteettejä on tulossa puunkaatoja.

Lämpötilaveikkaus on tulossa joka järjestetään jo 33 kerran. Tässä veikataan Vapun lämpötilaa.

PDG Pirkko Kokkonen esitteli AR-Säätiön tilannekatsauksen ARS toimikunnan pj.Mikko Kaurasen puolesta sekä G-piirin jäsenkoordinaatori GMT Olavi Vesasen terveiset raportoinnista ja tulevista tapahtumista:



5. AR-säätiö

Aikaansaannoksia on ollut:

Adressirintamalla tavoite oli 500 adressin hankkiminen klubeille. 164 adressia uupuu tavoitteesta. Niitä voi ostaa myös henkilökohtaiseen käyttöön.

Ritari rintaman asiat ovat samoilla linjoilla:

Tavoite oli 10 ritaria kaudessa, ja tällä hetkellä niitä on jo lyöty 3. Vielä neljä ritaria tullaan lyömään tänä kautena. Eli kolme ritaria puuttuu tavoitteesta.

Ja yksi tärkeä asia Säätiöltä:

Apuraha-anomuksia on tullut vähän. Kohteita, joihin voi anoa apurahaa Säätiöltä, löytyy kyllä.

G-piiri keikkuu piirien vertailussa sijoilla 2-3, eli hyvin on mennyt.

Yhteinen Melvin Jones ja Aarne Ritari juhla järjestetään 5.3.2022 Muuramessa.

6. G-piirin GMT terveiset

1. Kuukauden jäsenraportin teko

Vajaa 40 klubia piirin 54 klubista on tehnyt kuukausi raportit. Tavoite on 100 %. Ohjeet on lähetetty mm sihteereille 3.2.2022. Järjestö näkee tällöin klubin tilanteen kun ne on tehty.

2. Aktiviteetti raportit

Aktiviteettiraportit Mylioniin on myös helppo tehdä. Tällöin järjestö näkee klubin toimivan ja muut klubit voivat saada hyviä vihjeitä omaan toimintaansa.

3. Kevään vaalikokoukset

Jokinen klubi valitsee keväällä seuraavan toimintakauden hallituksen ja tekee toiminta suunnitelman seuraavalle kaudelle. Klubin tulee valita myös klubin koulutusjohtaja eli GLT, jäsenjohtaja eli GMT ja palvelujohtajan eli GST. GLT on ohjeiden mukaan klubin ensimmäinen varapresidentti.

Toimintasuunnitelmassa haluaisin painottaa myös jäsenhuollon merkitystä. Ohjeita suunnitelman tekoon löytyy Lions-liiton sivuilta. Myös klubin nykyiset johtohenkilöt ovat saaneet syksyllä sähköpostitse tuota sähköpostia.

Keväällä Piirikokous on Karstulassa 23.4.2022 ja kesän alussa Lions-liiton vuosikokous Kouvolassa 10.-12.6.2022

7.PDG Pirkko Kokkonen terveiset

Karstulassa piirikokous 23.4.2022

- Koulutuksia aamulla
- Iltajuhlaa ei pidetä

Pirkko kertoi Kulmat kuntoon talkoo tempauksesta. Mukaan voi haastaa muita järjestöjä mukaan.

Lue kyseinen linkki. Sieltä saa hyvin tietoa, miten toiminnan saa käyntiin.

Liiton sivuilta löytyy linkki Kulmat kuntoon -aktiviteettiin.

<https://www.lions.fi/toiminta/kampanjat/leijonat-ja-puhtaat-vedet-hanke/kulmat-kuntoon-haaste-kiirii-yli-valtakunnan/>



Pirkko näytti meille CLT Anne Koivisto esityksen II alueen aluefoorumista 24.11.2021.

8. LCIF säätiö

Toivo Lehtinen alusti LCIF toiminnasta. Kampanja 100 on viimeinen keräysvuosi menossa. Tavoite on että G-piirin kaikki klubit osallistuvat keräykseen päättämällään summalla. Lions- liitto päätti viimeisen keräysvuoden tavoitteeksi 100\$ / jäsen. On loppukirin aika. Kesäkuussa Kampanja 100 loppuu. tämä kesti 3 vuotta.

Hän laittoi tilaisuudessa hatun kiertämään ja nämä varat menevät kyseiseen kampanjaan.

Hän näytti meille tilanteemme kuinka paljon olemme keränneet avustusta. Malliklubiksi pääsee se klubi joka kerää 500 dollaria/jäsen.

Jako jokaisessa klubeissa avustuksia pitäisi antaa

1/3 Kotipaikkakunnalle

1/3 Suomen alueelle

1/3 Maailmalle

Nuorisovaihtoa on ollut jo 60 vuotta. Vaihto on tarkoitettu 16-21 vuotiaille. Tapahtuu kesän aikana.

Sri Lanka, kummilapsia oli vuonna 1986 yhteensä 2650 ja tällä hetkellä noin 1000 lasta.

Veteraaniyhdistys muuttuu kesään mennessä 2022 perinneyhdistykseksi. Leijonat ovat mukana tässä.

Veteraanien ja Lottien hautakiviin laitetaan Tammenlehvä- ja Lotta svärd merkit.

Muistion vakuudeksi *Helena Vihro*